156
VRK
157
VETRINE PER INGREDIENTI REFRIGERATE
Refrigeratori da appoggio per condimenti e farciture.
Disponibili in varie lunghezze da 1100 mm a 2045 mm,
in 2 profondità (335 mm per bacinelle GN 1/4 e 395 mm
per bacinelle GN 1/3), con o senza struttura in vetro e con

or
do
 (K
g)
N
et
/G
ro
ss
 w
ei
gh
t (
kg
)
335 VRK1100S 9VRK11G1SA001 Senza struttura in vetro / Without glass superstructure +2/+7°C 1100x395x225 4 1170x460x580 30 / 38
336 VRK1100V 9VRK11G1DA001 Con struttura in vetro / With glass superstructure +2/+7°C 1100x395x429 4 1170x460x580 30 / 38
337 VRK1100K 9VRK11G1KA001 Con coperchio inox / With s/s lid +2/+7°C 1100x395x260 4 1170x460x580 30 / 38
338 VRK1260 9VRK12G1SA001 Senza struttura in vetro / Without glass superstructure +2/+7°C 1260x395x225 5 1330x460x580 32 / 40
339 VRK1260V 9VRK12G1DA001 Con struttura in vetro / With glass superstructure +2/+7°C 1260x395x429 5 1330x460x580 32 / 40
340 VRK1260K 9VRK12G1KA001 Con coperchio inox / With s/s lid +2/+7°C 1260x395x260 5 1330x460x580 32 / 40
341 VRK1340S 9VRK13G1SA001 Senza struttura in vetro / Without glass superstructure +2/+7°C 1340x395x225 5 1410x460x580 35 / 42
342 VRK1340V 9VRK13G1DA001 Con struttura in vetro / With glass superstructure +2/+7°C 1340x395x429 5 1410x460x580 35 / 42
343 VRK1340K 9VRK13G1KA001 Con coperchio inox / With s/s lid +2/+7°C 1340x395x260 5 1410x460x580 35 / 42
344 VRK1490S 9VRK15G1SA001 Senza struttura in vetro / Without glass superstructure +2/+7°C 1490x395x225 6 1560x460x580 37 / 49
345 VRK1490V 9VRK15G1DA001 Con struttura in vetro / With glass superstructure +2/+7°C 1490x395x429 6 1560x460x580 37 / 49
346 VRK1490K 9VRK15G1KA001 Con coperchio inox / With s/s lid +2/+7°C 1490x395x260 6 1560x460x580 37 / 49
347 VRK1815S 9VRK18G1SA001 Senza struttura in vetro / Without glass superstructure +2/+7°C 1815x395x225 8 1885x460x580 42 / 57
348 VRK1815V 9VRK18G1DA001 Con struttura in vetro / With glass superstructure +2/+7°C 1815x395x429 8 1885x460x580 42 / 57
349 VRK1815K 9VRK18G1KA001 Con coperchio inox / With s/s lid +2/+7°C 1815x395x260 8 1885x460x580 42 / 57
350 VRK2045S 9VRK20G1SA001 Senza struttura in vetro / Without glass superstructure +2/+7°C 2045x395x225 9 2115x460x580 45 / 59
351 VRK2045V 9VRK20G1DA001 Con struttura in vetro / With glass superstructure +2/+7°C 2045x395x429 9 2115x460x580 45 / 59
352 VRK2045K 9VRK20G1KA001 Con coperchio inox / With s/s lid +2/+7°C 2045x395x260 9 2115x460x580 45 / 59
Profondità 395 mm per GN 1/3 / 395 mm deep for GN 1/3
159159
VRK
MOD. V

or
do
 (K
g)
N
et
/G
ro
ss
 w
ei
gh
t (
kg
)
353 VRK1490/2S 9VRK15G2SA001 Senza struttura in vetro / Without glass superstructure +2/+7°C 1490x335x225 7 1560x460x581 35 / 47
354 VRK1490/2V 9VRK15G2DA001 Con struttura in vetro / With glass superstructure +2/+7°C 1490x335x429 7 1560x460x581 35 / 47
355 VRK1815/2S 9VRK18G2SA001 Senza struttura in vetro / Without glass superstructure +2/+7°C 1815x335x225 9 1885x460x580 40 / 52
356 VRK1815/2V 9VRK18G2DA001 Con struttura in vetro / With glass superstructure +2/+7°C 1815x335x429 9 1885x460x580 40 / 52
357 VRK2045/2S 9VRK20G2SA001 Senza struttura in vetro / Without glass superstructure +2/+7°C 2045x335x225 10 2115x460x580 42 / 56
358 VRK2045/2V 9VRK20G2DA001 Con struttura in vetro / With glass superstructure +2/+7°C 2045x335x429 10 2115x460x580 42 / 56
Profondità 335 mm per GN 1/4 / 335 mm deep for GN 1/4
160160
VRK
Tavoli e complementi